
Σελίδα 1 από 22 

 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Αγ. Στέφανος  10 /03/2022 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                         Αριθ. πρωτ : ……7538…………            
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ      
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                    
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :Χρυσαφογεώργη Μαρία   
ΤΗΛ : 213 2030613- Fax : 2132030630                                                                                                                                  
       
 
 

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ:  Έγκριση  Πρακτικών Νο1 & Νο2  Ανοικτού Ηλεκτρονικού ∆ιαγωνισµού και 
ανάδειξη προσωρινών αναδόχων για την προµήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισµού & προµήθεια µέσων ατοµικής προστασίας ως µέσα αντιµετώπισης της 
διάδοσης κι εξάπλωσης του COVID-19 ( Απολυµαντικά , µάσκες , γάντια , ρούχα 
προστασίας και ασφαλείας) για τις ανάγκες των υπηρεσιών του ∆ήµου ∆ιονύσου και των 
ΝΠ∆∆  αυτού,  για δυο έτη. 
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τον Ν.4412/16 (ΦΕΚ 147Α): ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 
2. Τον Ν.3463/06 (ΦΕΚ 114Α): Κώδικάς ∆ήµων και Κοινοτήτων και ιδιαίτερα την παρ. 1 και την 

παρ 4 του άρθρου 209, όπως αναδιατυπώθηκε µε την µε την παρ.3 του άρθρου 22 του 
Ν.3536/07  

3. Τον Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87Α): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

4. Τον ν. 4782/2021 (Α 36), µε τον οποίο τροποποιήθηκαν επιµέρους διατάξεις του ν. 
4412/2016 (Α 147) 

5. Την  υπ΄αριθ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων  και Ψηφιακής ∆ιακυβέρνησης µε θέµα «Ρυθµίσεις τεχνικών 
ζητηµάτων που αφορούν την ανάθεση των ∆ηµοσίων Συµβάσεων Προµηθειών και Υπηρεσιών 
µε χρήση των επιµέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών 
∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΕΣΗ∆ΗΣ)» 

6. Την αριθ. πρωτ. 15636/1413/11.05.2021 (Α∆Α: 9ΚΘΠΩ93-ΨΑΥ) Απόφαση ∆ήµαρχου περί 
ορισµού εντεταλµένων συµβούλων  και µεταβίβαση αρµοδιοτήτων. 

7. Την υπ’ αριθ. 12/2021 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών που ενσωµατώθηκε 
στα παραρτήµατα της παρούσης διακήρυξης. 

8. Τα πρωτογενή  αιτήµατα για την εκτέλεση της προµήθειας , το οποίο καταχωρήθηκε στο 
Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµόσιων Συµβάσεων λαµβάνοντας Α∆ΑΜ: 21REQ009465113 2021-11-
03(∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ )  21REQ9446444 2021-10-29 (Η ΕΣΤΙΑ) 

9. Την έγκριση του παραπάνω πρωτογενούς αιτήµατος λαµβάνοντας Α∆ΑΜ: 21REQ009480958 
2021-11-04 (∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ), 21REQ009481004 2021-11-04 (∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ) 
,21REQ009446005 2021-10-29 (Η ΕΣΤΙΑ) 

10. Την 604/16.12.2021 Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής,  µε  την  οποία εγκρίθηκε: α)η  υπ’ 
αριθ. 12/2021  µελέτη του Τµήµατος Προµηθειών  β) οι επισυναπτόµενοι όροι διακήρυξης του 
ανοικτού διεθνή µειοδοτικού διαγωνισµού και γ) ορίσθηκε η επιτροπή διενέργεια και 
αξιολόγησης του διαγωνισµού  

11. Την υπ’ αριθ. 842/3.11.2021 (Κ.Α.Ε. 15.6699.0004) απόφαση ανάληψης δέσµευσης (Α∆Α 
6ΩΨΟΩ93-13Κ) (∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ) 



Σελίδα 2 από 22 

 

12. Την υπ’ αριθ. 841/03.11.2021 (Κ.Α.Ε. 10.6634.0001) απόφαση ανάληψης δέσµευσης (Α∆Α 
95ΚΗΩ93-ΖΩ1) (∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ) 

13. Την υπ’ αριθ. 166/26.10.2021 (Κ.Α.Ε. 15.6634) απόφαση ανάληψης δέσµευσης (Α∆Α 
ΩΝ9ΓΟΛ∆Μ-Β46) (Η ΕΣΤΙΑ) 

14. Την υπ’ αριθ. 101/17.11.2021 απόφασης σχολικής επιτροπής σχολικών µονάδων 
πρωτοβάθµιας εκπ/σης  ∆ήµου ∆ιονύσου. 

15. Την υπ’ αριθ. 94/04.11.2021 απόφασης σχολικής επιτροπής σχολικών µονάδων 
δευτεροβάθµιας εκπ/σης  ∆ήµου ∆ιονύσου. 

16. Την υπ’ αριθ. 3988/48402/24.12.2021 διακήρυξη.(21PROC009848459 2021-12-27) 
17. Το υπ’ αριθ. Πρακτικό Νο1/11.02.2022 της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού η οποία 

συγκροτήθηκε σύµφωνα µε την υπ’ αριθ. 604/16.12.2021 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 
σύµφωνα µε το οποίο :  

 

«….Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την υπ’ αρ. 48402/3988/24122021 ∆ιακήρυξη του ∆ήµου ∆ιονύσου για 
την “Προµήθεια Ειδών Καθαριότητας και Ευπρεπισµού και Προµήθεια Μέσων Ατοµικής Προστασίας 
ως µέσα αντιµετώπισης της διάδοσης και εξάπλωσης του covid19 (Απολυµαντικά, Μάσκες, Γάντια, 
Ρούχα Προστασίας και Ασφάλειας κλπ) για τις ανάγκες του ∆ήµου ∆ιονύσου και των Ν.Π.∆.∆. για δύο 
έτη” συνολικής προϋπολογιζόµενης δαπάνης 421.401,57 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου του δικαιώµατος 
προαίρεσης και του αναλογούντος Φ.Π.Α (6%, 13%, 24%) παρατηρεί τα εξής: 

Ο ∆ιαγωνισµός της προαναφερόµενης ∆ιακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύµφωνα µε τα αναφερόµενα σε 

αυτή, µέσω του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (στο εξής σύστηµα) και είχε λάβει 

ως αύξοντα αριθµό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισµού συστήµατος τον αριθµό 149419. Η καταληκτική 

ηµεροµηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύµφωνα µε τη ∆ιακήρυξη στις 04/02/2022 ηµέρα Παρασκευή και 

ώρα 15:00, η δε ηµεροµηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών καθορίστηκε στις 11/02/2022 ηµέρα 

Παρασκευή και ώρα 10:30. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών συνδέθηκε στο σύστηµα µε τα 

διαπιστευτήρια (όνοµα και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισµό 

149419 και διαπίστωσε ότι είχαν υποβληθεί έξι (6) προσφορές. Οι προσφορές είχαν λάβει από το σύστηµα τους 

παρακάτω αναφερόµενους µοναδικούς α/α ως ακολούθως: 

Α/Α Προµηθευτής Αρµόδιος Α/Α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Χρόνος τιµής 
προσφοράς 

Αρ. πρωτ. 
Έντυπης 
υποβολής 

1 DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΦΩΤΕΛΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 

267151 04/02/2022  

10:15 

3200/04-02-2022 

2 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

ΣΚΟΥΡΙΑΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

262875 04/02/2022  

14:42 

3496/08-02-2022 

3 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 265434 01/02/2022 

15:32 

3263/04/02/2022 

4 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΒΑΚΕΝΤΗΣ Ο.Ε. 
Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΒΑΚΕΝΤΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

265348 04/02/2022 

14:54 

4072/10-02-2022 



Σελίδα 3 από 22 

 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 

5 NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

ΛΙΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΗΣ 267322 04/02/2022 

11:56 

3860/09-02-2022 

6 ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ 

ΑΡΜΑΤΑ ΟΛΓΑ 267284 04/02/2022 

12:04 

3741/09-02-2022 

 

 



Σελίδα 4 από 22 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Στη συνέχεια αποσφραγίστηκαν οι υποφάκελοι “∆ικαιολογητικά συµµετοχής – Τεχνική προσφορά”. 

Από την αξιολόγηση των υποβληθέντων δικαιολογητικών και τεχνικών προσφορών, σύµφωνα µε τα άρθρα 2.2, 

2.3, 2.4 της ∆ιακήρυξης και τον έλεγχο αυτών, τόσο σε ηλεκτρονική, όσο και σε έντυπη µορφή, η Επιτροπή 

διαπίστωσε ότι: 

1. Η συµµετέχουσα εταιρεία DALCOCHEM ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ διαγωνίζεται για τις οµάδες:  

ΟΜΑ∆Α: ΕΙ∆ΟΣ: C.P.V.  

Β2 Αντισηπτικά & Απολυµαντικά 33631600-8 Ν.Π.∆.∆. ΕΣΤΙΑ 

Γ2 Αντισηπτικά & Απολυµαντικά 33631600-8 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

∆2 Αντισηπτικά & Απολυµαντικά 33631600-8 Β΄Βαθµια Σχολική Επιτροπή 

2. Η συµµετέχουσα εταιρεία SKOURIAS, ANDRE, ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ διαγωνίζεται για τις οµάδες: 

ΟΜΑ∆Α: ΕΙ∆ΟΣ: C.P.V.  

Α1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 ∆ήµος ∆ιονύσου 

Α2 Μάσκες ιατρικών αερίων 33157100-6 ∆ήµος ∆ιονύσου 

Β1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Ν.Π.∆.∆. ΕΣΤΙΑ 

Β2 Αντισηπτικά και Απολυµαντικά 33631600-8 Ν.Π.∆.∆. ΕΣΤΙΑ 

Γ1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

Γ2 Αντισηπτικά και Απολυµαντικά 33631600-8 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

Γ3  Μάσκες ιατρικών αερίων 33157100-6 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

∆1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Β΄Βαθµια Σχολική Επιτροπή 

∆2 Αντισηπτικά και Απολυµαντικά 33631600-8 Β΄Βαθµια Σχολική Επιτροπή 

 

3. Η συµµετέχουσα εταιρεία ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ διαγωνίζεται για τις οµάδες: 

ΟΜΑ∆Α: ΕΙ∆ΟΣ: C.P.V.  

Α1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 ∆ήµος ∆ιονύσου 

Α2 Μάσκες ιατρικών αερίων 33157100-6 ∆ήµος ∆ιονύσου 

Β1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Ν.Π.∆.∆. ΕΣΤΙΑ 



Σελίδα 5 από 22 

 

Β2 Αντισηπτικά και Απολυµαντικά 33631600-8 Ν.Π.∆.∆. ΕΣΤΙΑ 

Γ1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

Γ3  Μάσκες ιατρικών αερίων 33157100-6 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

∆1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Β΄Βαθµια Σχολική Επιτροπή 

 

 

4. Η συµµετέχουσα εταιρεία ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΚΕΝΤΗΣ Ο.Ε. Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ διαγωνίζεται για τις οµάδες: 

 

 
ΟΜΑ∆Α: ΕΙ∆ΟΣ: C.P.V.  

Α1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 ∆ήµος ∆ιονύσου 

Α2 Μάσκες ιατρικών αερίων 33157100-6 ∆ήµος ∆ιονύσου 

Β1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Ν.Π.∆.∆. ΕΣΤΙΑ 

Β2 Αντισηπτικά και Απολυµαντικά 33631600-8 Ν.Π.∆.∆. ΕΣΤΙΑ 

Γ1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

Γ3  Μάσκες ιατρικών αερίων 33157100-6 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

∆1 Προϊόντα καθαρισµού 39830000-9 Β΄Βαθµια Σχολική Επιτροπή 

 

5. Η συµµετέχουσα εταιρεία NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ διαγωνίζεται για τις οµάδες: 

 
ΟΜΑ∆Α: ΕΙ∆ΟΣ: C.P.V.  

Α2 Μάσκες ιατρικών αερίων 33157100-6 ∆ήµος ∆ιονύσου 

Α3 Ρούχα προστασίας & Ασφάλειας 35113400-3 ∆ήµος ∆ιονύσου 

Γ3 Μάσκες ιατρικών αερίων 33157100-6 Α΄Βάθµια Σχολική Επιτροπή 

 

6. Η συµµετέχουσα εταιρεία ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ 

διαγωνίζεται για την οµάδα: 



Σελίδα 6 από 22 

 

ΟΜΑ∆Α: ΕΙ∆ΟΣ: C.P.V.  

Α3 Ρούχα Προστασίας & Ασφάλειας 35113400-3 ∆ήµος ∆ιονύσου 

 

Στη συνέχεια και κατά τη διαδικασία της αξιολόγησης των δικαιολογητικών η Επιτροπή χρειάστηκε να ζητήσει 

διευκρινήσεις και συµπληρωµατικές πληροφορίες: 

α) από την εταιρεία SKOURIAS, ANDRE, ALEXANDROS και από τον Ε.Ο.Φ., σχετικά µε την ισχύ της 

άδειας κυκλοφορίας του βιοκτόνου προϊόντος QUESTO ANTIBAC, για το οποίο η Επιτροπή έλαβε απάντηση 

µέσω ηλεκτρονικού ταχυδροµείου ότι: “To προϊόν QUESTO ANTIBAC είναι εγκεκριµένο βιοκτόνο προϊόν 

από τον ΕΟΦ (αριθµός άδειας κυκλοφορίας 42744/10062011) και στις 12032021 µε αριθµό πρωτοκόλλου 

24578 κατατέθηκε αίτηση για ανανέωση της άδειας κυκλοφορίας και έκδοση αυτής µε 

Αρ.πρωτ.ΕΟΦ.24578/31032021. Έως σήµερα δεν έχουν προκύψει λόγοι που να δικαιολογούν 

ανάκληση/αναστολή της άδειας του προϊόντος”.  

β) από την εταιρεία “ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε.” ζητήθηκαν διευκρινήσεις σχετικά µε Υπεύθυνη ∆ηλώση που, εκ 

παραδροµής, ανέφερε ως διάρκεια της σύµβασης το ένα (1) έτος, ενώ αυτό αφορούσε το δικαίωµα προαίρεσης. 

Η εν λόγω εταιρεία, µετά από τηλεφωνική επικοινωνία της Επιτροπής, κατέθεσε συµπληρωµατικά τη σωστή 

Υπεύθυνη ∆ήλωση στην οποία αναφέρεται ότι: “η διάρκεια της σύµβασης ορίζεται σε διάρκεια 2 ετών ή 

µέχρι την εξάντληση του συµβατικού ποσού όπως ακριβώς αναγράφεται στη διακήρυξη”. 

γ) από την εταιρεία NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., η Επιτροπή ζήτησε διευκρινήσεις σχετικά µε την 

αρνητική απάντηση στην ερώτηση του ηλεκτρονικού ΕΕΕΣ (ΤΕΥ∆) για το αν “ο Οικονοµικός φορέας θα 

είναι σε θέση να προσκοµίσει βεβαίωση πληρωµής εισφορών κοινωνικής ασφάλισης και φόρων ή να 

παράσχει πληροφορίες που θα δίνουν τη δυνατότητα στην αναθέτουσα αρχή ή στον αναθέτοντα φορέα να 

τη λάβει απευθείας µέσω πρόσβασης σε εθνική βάση δεδοµένων σε οποιοδήποτε κράτος µέλος αυτή 

διατίθεται δωρεάν”. Η Εταιρεία απάντησε, µέσω του συστήµατος, ότι “Η απάντηση είναι εκ παραδροµής 

αρνητική, είµαστε σε θέση να προσκοµίσουµε βεβαίωση πληρωµής εισφορών κοινωνικής ασφάλισης και 

φόρων”.  

Τέλος, η Επιτροπή κατά την εξέταση των δικαιολογητικών και των τεχνικών προσφορών διαπίστωσε ότι στην 

εταιρεία “Εµµανουήλ Βακεντής Ο.Ε.  Ιδιωτική Επιχείρηση Παροχής Υπηρεσιών Ασφαλείας Εµπόριο” το 

Ε.Ε.Ε.Σ. (ΤΕΥ∆) δε φέρει ηλεκτρονική υπογραφή, σύµφωνα µε τα άρθρα 2.4.2 & 2.4.6 της ∆ιακήρυξης και 

εποµένως κρίνεται απορριπτέα. 

Ακολούθως των παραπάνω η Επιτροπή αξιολόγησης εισηγείται: 

την αποδοχή των προσφορών που υποβλήθηκαν στον υπ’ αρ. 149419 ηλεκτρονικό ∆ιαγωνισµό πλην αυτών της 

Εταιρείας “Εµµανουήλ Βακεντής Ο.Ε. ” που αποκλείεται, σύµφωνα µε τα άρθρα 2.4.2 & 2.4.6, λόγω 

απουσίας της ηλεκτρονικής υπογραφής στο ΕΕΕΣ και αποφασίζει τη συνέχιση των εργασιών της στο 

επόµενο στάδιο, καθώς τα δικαιολογητικά συµµετοχής των παρακάτω συµµετεχόντων εταιρειών είναι 

εµπρόθεσµα και πλήρη και οι τεχνικές προδιαγραφές τους σύµφωνες µε τον Αρ.Μελέτης 12/2021 της ∆/νσης 

Οικονοµικών του ∆ήµου ∆ιονύσου. 

 



Σελίδα 7 από 22 

 

 

 Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Αρ. πρωτ. Έντυπης 
υποβολής 

Οµάδες 

1 DALCOCHEM ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151 3200/04-02-2022 Β2, Γ2, ∆2 

2 SKOURIAS, ANDRE, ALEXANDROS 
ΕΜΠΟΡΙΙΟ ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

262875 3496/08-02-2022 Α1, Α2, Β1, Β2, 
Γ1, Γ2, Γ3, ∆1, ∆2 

3 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & 
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151 3263/04/02/2022 Α1, Α2, Β1, Β2, 
Γ1, Γ3, ∆1 

4 NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΙ∆ΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

262875 3860/09-02-2022 Α2, Α3, Γ3 

5 ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ 

267284 3741/09-02-2022 Α3 

 

Στο σηµείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και 

υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα…» 

18. Το Πρακτικό Νο2/14.02.2022  της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού σύµφωνα µε το 
οποίο :  

«…Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την υπ’ αρ. 48402/3988/24122021 ∆ιακήρυξη του ∆ήµου ∆ιονύσου για 
την “Προµήθεια Ειδών Καθαριότητας και Ευπρεπισµού και Προµήθεια Μέσων Ατοµικής Προστασίας 
ως µέσα αντιµετώπισης της διάδοσης και εξάπλωσης του covid19 (Απολυµαντικά, Μάσκες, Γάντια, 
Ρούχα Προστασίας και Ασφάλειας κλπ) για τις ανάγκες του ∆ήµου ∆ιονύσου και των Ν.Π.∆.∆. για δύο 
έτη” συνολικής προϋπολογιζόµενης δαπάνης 421.401,57 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου του δικαιώµατος 
προαίρεσης και του αναλογούντος Φ.Π.Α (6%, 13%, 24%) παρατηρεί τα εξής: 

Ο ∆ιαγωνισµός της προαναφερόµενης ∆ιακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύµφωνα µε τα αναφερόµενα σε 

αυτή, µέσω του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (στο εξής σύστηµα) και είχε λάβει 

ως αύξοντα αριθµό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισµού συστήµατος τον αριθµό 149419.  

Στη συνέχεια η Επιτροπή συνδέθηκε στο σύστηµα µε τα διαπιστευτήρια, (όνοµα και κρυφό προσωπικό κωδικό 

πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισµό 149419 και ανοίγοντας τους υποφακέλους “Οικονοµική 

προσφορά” συνέχισε στην αξιολόγηση των ηλεκτρονικών οικονοµικών προσφορών των προµηθευτών που 

προχώρησαν στην επόµενη φάση. Αναλυτικά παρακάτω ακολουθεί ο συγκεντρωτικός πίνακας (αρ. 1) των 

οικονοµικών προσφορών κάθε διαγωνιζόµενης εταιρείας, κατά οµάδα και µε σκούρα επισήµανση εµφανίζεται η 

οµάδα στην οποία κάθε συµµετέχουσα εταιρεία µειοδοτεί. Κατά συνέπεια, 



Σελίδα 8 από 22 

 

• η εταιρεία DALCOCHEM ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

µειοδοτεί στις οµάδες Γ2 & ∆2  

• η εταιρεία SKOURIAS, ANDRE, ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ µειοδοτεί στις οµάδες Α1, Β1, Β2, Γ1, ∆1 

• η εταιρεία NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.µειοδοτεί στις οµάδες Α2 & Γ3 

• η εταιρεία ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ µειοδοτεί στην 

οµάδα Α3 

Πίνακας (αρ. 1) 

Υποψήφιοι Προσφορά Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Γ1 Γ2 Γ3 ∆1 ∆2 

DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151     318  881,92   3.819,82 

SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS 
ΕΜΠΟΡΙΙΟ ΕΙ∆ΩΝ 
∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

262875 27.186,87 620,1  38.809,4 307,4 61.937,48 1.187,2 41,34 49.350,95 5.142,06 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & 
ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 
Α. Ε. 

265434 27.903,38 699,6  44.108,3 662,5 65.834,98  53 55.526,68  

NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

267322  349,80 12.028     23,32   

ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ 

267284   7.365,6        

 

Αντιστοίχως ακολουθεί ο πίνακας αρ. 2, όπου φαίνονται τα ποσά των προσφορών στο δικαίωµα προαίρεσης. 

Πίνακας (αρ.2) 

Υποψήφιοι Προσφορά Α1 Α2 Α3 Β1 Β2 Γ1 Γ2 Γ3 ∆1 ∆2 

DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151     159  440,96   1.912,66 

SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS 
ΕΜΠΟΡΙΙΟ ΕΙ∆ΩΝ 
∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

262875 13.649,83 310,05  19.404,7 153,7 30.841,61 593,6 20,67 24.744,24 2.574,74 



Σελίδα 9 από 22 

 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & 
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΓΙΟΥΚΑ Α. Ε. 265434 13.964,08 

 

349,8 

 

 

 

22.075,35 

 

 

331,25 

 

 

32.773,28 

 

 26,5 

 

27.856,23 

 

 

NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

267322  174,9 6.014     11,66   

ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ 

267284   3.682,8        

 

Έτσι ειδικότερα, για την Οµάδα Α1 ∆ήµου ∆ιονύσου  

παρατίθενται στον παρακάτω πίνακα (αρ. 3) αναλυτικά οι συγκεντρωτικές τιµές των συµµετεχουσών εταιρειών 
µε τον µειοδότη προµηθευτή SKOURIAS, ANDRE, ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

 

Πίνακας (αρ. 3) 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ  

 

ΟΜΑ∆Α Α1 

 

CPV 39830000-9 Προϊόντα Καθαρισµού 

 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

α) 6%  

β) 13% 

γ) 24% 

Φ.Π.Α.  

α) 6%  

β) 13% 

γ) 24% 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

265434 α) 7.648,29  

β) 7,28  

α) 458,90  

β) 0,95  

α) 8.107,19  

β) 8,23  



Σελίδα 10 από 22 

 

γ) 15.380,21  γ) 3.691,25 

 

γ) 19.071,46 

 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

ΣΥΝΟΛΟ:  

23.035,78 

 

ΣΥΝΟΛΟ: 

4.151,09 
ΣΥΝΟΛΟ: 

27.186,87 

α) 6.682,54 

β) 10,00 

γ) 16.781,12 

 

α) 400,95 

β) 1,30  

γ) 4.027,47 

 

α) 7.083,49 

β) 11,30 

γ) 20.808,59 

 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 

ΣΥΝΟΛΟ: 

23.473,66 

 

ΣΥΝΟΛΟ: 

4.429,72 

ΣΥΝΟΛΟ: 

27.903,38 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

α) 4.029,06 

β) 3,64 

γ ) 7.560,41 

α) 241,74 

β) 0,47 

γ) 1.814,50 

1 SKOURIAS, ANDRE, 

ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 

ΣΥΝΟΛΟ: 

11.593,11 

ΣΥΝΟΛΟ: 

2.056,71 

13.649,82 

α) 3.548,52 

β) 5,00 

γ) 8.223,39 

α) 212,91 

β) 0,65 

γ) 1.973,61 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 

ΣΥΝΟΛΟ: 

11.776,91 

ΣΥΝΟΛΟ: 

2.187,17 

13.964,08 

 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (6%, 13%, 24%) για την Οµάδα Α1 του µειοδότη 
ανέρχεται στα 27.186,87 € και αντιστοίχως στον προϋπολογισµό του δικαιώµατος προαίρεσης στο ποσό των 
13.649,82 € 

 



Σελίδα 11 από 22 

 

Για την Οµάδα Α2 ∆ήµου ∆ιονύσου  

παρατίθενται στον παρακάτω πίνακα (αρ.4) αναλυτικά οι συγκεντρωτικές τιµές των τριών (3) συµµετεχουσών 
εταιρειών µε τον µειοδότη προµηθευτή NO LIMIT Μ.Ε.Π.Ε. στην τιµή των 349,80 ευρώ και αντιστοίχως 
παρατίθεται η τιµή στο δικαίωµα προαίρεσης στα 174,90 ευρώ . 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

ΟΜΑ∆Α Α2 

CPV 33157100-6 Μάσκες ιατρικών αερίων 

Α/Α Προµηθευτής α/α προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική 
δαπάνη χωρίς 

Φ.Π.Α. 

6%  

Φ.Π.Α.  

6%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 585,00 35,10 620,10 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 660,00 39,60 699,60 

3 NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 

267322 330,00 19,80 349,80 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 292,5 17,55 310,05 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 330 19,80 349,80 

3 NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 

267322 165,00 9,90 174,90 

Για την Οµάδα Α3 



Σελίδα 12 από 22 

 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (24%,) του µειοδότη ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ Α.Ε. 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ για την Οµάδα Α3 ανέρχεται στα 7.365,6 € και αντίστοιχα η τιµή στο δικαίωµα 
προαίρεσης διαµορφώνεται στα 3.682,80 €  

 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

ΟΜΑ∆Α Α3 

CPV35113400-3 Ρούχα Προστασίας & Ασφάλειας 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

24% 

Φ.Π.Α.  

24%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 

267322 9.700 2.328,00 12.028,00 

2 ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ 
267284 5.940 1.425,60 7.365,60 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

24% 

Φ.Π.Α.  

24%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 

267322 4.850,00 1.164,00 6.014,00 

2 ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ 
267284 2.970 712,80 3.682,80 

 

Για την Οµάδα Β1 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (6% & 24%) του µειοδότη προµηθευτή 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΑΣ ανέρχεται στα 38.809,40 € και αντίστοιχα η τιµή κατά το δικαίωµα προαίρεσης 
διαµορφώνετα στα 19.404,70€ 



Σελίδα 13 από 22 

 

Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ “Η ΕΣΤΙΑ”  

ΟΜΑ∆Α Β1 

CPV39830000-9 Προϊόντα Καθαρισµού 

 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

α) 6% 

β) 24% 

Φ.Π.Α.  

α) 6% 

β) 24%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

α) 6.146,4 

β) 26.043,72 

α) 368,78 

β) 6.250,49 

 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 
265434 

ΣΥΝΟΛΟ:  

32.190,12 

ΣΥΝΟΛΟ: 

6.619,28 

38.809,40 

α)5.920,80 

β) 30.509,88 

α) 355,25 

β) 7.322,37 

 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
& ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
265434 

ΣΥΝΟΛΟ: 

36.430,68 

ΣΥΝΟΛΟ: 

7.677,62 

44.108,30 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

α) 6% 

β) 24% 

Φ.Π.Α.  

α) 6% 

β) 24%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 SKOURIAS, ANDRE, 

ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 α) 3.073,20 

β) 13.021,86 

Σύνολο: 16.095,06 

α) 184,39 

β) 3.125,25 

Σύνολο: 3.309,64 

19.404,70 



Σελίδα 14 από 22 

 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 

& ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 

ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 α) 2.980,40 

β) 15.254,94 

Σύνολο:  

18.235,34 

α) 178,82 

β) 3.661,19 

Σύνολο: 3.840,01 
22.075,35 

Για την Οµάδα Β2 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (6%) του µειοδότη προµηθευτή ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΛ. 
ΣΚΟΥΡΙΑΣ ανέρχεται στα 307,40 € και κατά το δικαίωµα προαίρεσης στα 153,70 € 

 
Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΥΗ & ΠΑΙ∆ΕΙΑ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ  
“Η ΕΣΤΙΑ”  

ΟΜΑ∆Α B2 

CPV33631600-8 Αντισηπτικά & Απολυµαντικά 

Α/Α Προµηθευτής α/α προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική 
δαπάνη χωρίς 

Φ.Π.Α. 

6%  

Φ.Π.Α.  

6%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151 300,00 18,00 318,00 

2 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 290,00 17,40 307,40 

3 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 625,00 37,50 662,50 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

Α/Α Προµηθευτής α/α προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική 
δαπάνη χωρίς 

Φ.Π.Α. 

6%  

Φ.Π.Α.  

6%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151 150,00 9 159,00 



Σελίδα 15 από 22 

 

2 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 145 8,70 153,70 

3 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 312,50 18,75 331,25 

Για την Οµάδα Γ1 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (6% & 24%) του µειοδότη προµηθευτή 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ ανέρχεται στα 61.937,48 € και κατά το δικαίωµα προαίρεσης στα 30.841,61 € 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

ΟΜΑ∆Α Γ1 

CPV39830000-9 Προϊόντα Καθαρισµού 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

α) 6% 

β) 24% 

Φ.Π.Α.  

α) 6% 

β) 24%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

α) 4.101,80 

β) 46.443,20 

α) 246,11 

β) 11.146,37 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 265434 
ΣΥΝΟΛΟ:  

50.545,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 

11.392,48 

61.937,48 

α) 4.293,00 

β) 49.422,90 

α) 257,58 

β) 11.861,5 

 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
& ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
265434 

ΣΥΝΟΛΟ: 

53.715,90 

ΣΥΝΟΛΟ: 

12.119,08 

65.834,98 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α.  Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 



Σελίδα 16 από 22 

 

συστήµατος 
α) 6% 

β) 24% 

α) 6% 

β) 24%  

 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 265434 

α) 2.050,90 

β) 23.119,08 

ΣΥΝΟΛΟ:  

25.169,98 

α) 123,05 

β) 5.548,58 

ΣΥΝΟΛΟ:  

5.671,63 

30.841,61 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
& ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 265434 

α) 2.146,50 

β) 24.595,15 

ΣΥΝΟΛΟ:  

26.741,65 

α) 128,79 

β) 5.902,84 

ΣΥΝΟΛΟ: 

6.031,63 

32.773,28 

 

Για την Οµάδα Γ2 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (6%) του µειοδότη προµηθευτή DALCOCHEM 
ΑΒΕΕ ανέρχεται στα 881,92 € και κατά το δικαίωµα προαίρεσης στα 440,96 € 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

ΟΜΑ∆Α Γ2 

CPV33631600-8 Αντισηπτικά & Απολυµαντικά 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

6% 

Φ.Π.Α.  

6%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151 832 49,92 881,92 

2 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 1.120,00 67,20 1.187,20 

 



Σελίδα 17 από 22 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

6% 

Φ.Π.Α.  

6%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151 416,00 24,96 440,96 

2 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 560 33,60 593,60 

 

Για την Οµάδα Γ3 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (6%) του µειοδότη προµηθευτή NO LIMIT ΜΕΠΕ 
ανέρχεται στα 23,32 € και κατά το δικαίωµα προαίρεσης στα 11,66 € 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

ΟΜΑ∆Α Γ3 

CPV 33157100-6 Μάσκες ιατρικών αερίων 

Α/Α Προµηθευτής α/α προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική 
δαπάνη χωρίς 

Φ.Π.Α. 

6%  

Φ.Π.Α.  

6%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 39,00 2,34 41,34 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 50,00 3,00 53,00 

3 NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

267322 22,00 1,32 23,32 



Σελίδα 18 από 22 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

Α/Α Προµηθευτής α/α προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική 
δαπάνη χωρίς 

Φ.Π.Α. 

6%  

Φ.Π.Α.  

6%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 19,50 1,17 20,67 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

265434 25,00 1,50 26,50 

3 NO LIMIT ΕΜΠΟΡΙΑ & 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 

267322 11,00 0,66 11,66 

Για την Οµάδα ∆1 

 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (6% &24%) του µειοδότη προµηθευτή ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ ανέρχεται στα 49.350,95 € και κατά το δικαίωµα προαίρεσης στα 20.949,64 € 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Β΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

ΟΜΑ∆Α ∆1 

CPV39830000-9 Προϊόντα Καθαρισµού 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

α) 6% 

β) 24% 

Φ.Π.Α.  

α) 6% 

β) 24%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

α) 9.690,65 

β) 31.515,21 

α) 581,44 

β) 7.563,65 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 265434 
ΣΥΝΟΛΟ:  

41.205,86 

ΣΥΝΟΛΟ: 

8.145,09 

49.350,95 



Σελίδα 19 από 22 

 

α) 12.512,90 

β) 34.083,07 

α) 750,77 

β) 8.179,94 

 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
& ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
265434 

ΣΥΝΟΛΟ: 

46.595,97 

ΣΥΝΟΛΟ: 

8.930,71 

55.526,68 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

α) 6% 

β) 24% 

Φ.Π.Α.  

α) 6% 

β) 24%  

 

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 

1 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 265434 

α) 4.847,92 

β) 15.810,84 

ΣΥΝΟΛΟ: 

20.658,76 

α) 290,88 

β) 3.794,60 

ΣΥΝΟΛΟ: 

290,88 

20.949,64 

2 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
& ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 265434 

α) 6.260,80 

β) 17.112,73 

ΣΥΝΟΛΟ: 

23.373,53 

α) 375,65 

β) 4.107,06 

ΣΥΝΟΛΟ: 

4.482,71 

27.856,24 

 

Για την Οµάδα ∆2 

Η συνολική τιµή προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. (6%) του µειοδότη προµηθευτή DALCOCHEM 
ΑΒΕΕ ανέρχεται στα 3.819,82 € και κατά το δικαίωµα προαίρεσης στα 1.912,66 € 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Β΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

ΟΜΑ∆Α ∆2 

CPV33631600-8 Αντισηπτικά & Απολυµαντικά 

Α/Α Προµηθευτής α/α 
προσφοράς 
συστήµατος 

Συνολική δαπάνη 
χωρίς Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α.  

6%  

Συνολική δαπάνη 
συµπ/νου Φ.Π.Α. 



Σελίδα 20 από 22 

 

6%  

1 DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151 3.603,60 216,22 3.819,82 

2 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 4.851,00 291,06 5.142,06 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

1 DALCOCHEM ΑΒΕΕ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

267151 1.804,40 108,26 1.912,66 

2 SKOURIAS, ANDRE, 
ALEXANDROS ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝ∆ΡΙΚΩΣ 

265434 2.429 145,74 2.574,74 

 

Οι προσφερθείσες τιµές των ανωτέρω προσωρινών αναδόχων είναι συµφέρουσες για το ∆ήµο ∆ιονύσου και 
εντός των ορίων του ενδεικτικού προϋπολογισµού της Μελέτης µε αρ. 12/2021 της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών 
του ∆ήµου ∆ιονύσου, εποµένως γίνονται δεκτές. 

 

Οι ανάδοχοι αποδέχονται την προς παροχή προµήθεια και την εκτέλεσή της, σύµφωνα µε τις Τεχνικές 
Προδιαγραφές της ∆/νσης Οικονοµικών και τις απαιτήσεις της Υπηρεσίας. 

 

Η αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης θα πραγµατοποιηθεί έπειτα από την έκδοση σχετικής 
Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής. Με την κατακύρωση των προσωρινών αναδόχων θα σταλεί 
Πρόσκληση για την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης, µέσω της λειτουργικότητας της 
“Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισµού στο ΕΣΗ∆ΗΣ. 

 

Στο σηµείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και 
υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα. ….» 
 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε όπως  ληφθεί Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
για: 

1.- Την έγκριση των Πρακτικών Νο1/11.02.2022 & Νο2/14.02.2022 της Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού, 
 



Σελίδα 21 από 22 

 

2.-Τον αποκλεισµό της εταιρείας µε την επωνυµία «“Εµµανουήλ Βακεντής Ο.Ε. - Ιδιωτική 
Επιχείρηση Παροχής Υπηρεσιών Ασφαλείας Εµπόριο”.» για τον λόγο  που αναφέρεται  στο 
Πρακτικό Νο 1 της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού . 
 
3.-  Την ανακήρυξη προσωρινών αναδόχων του διαγωνισµού ως ακολούθως:   
 
α) την εταιρεία «ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ », ΑΦΜ 031275077, ∆ΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   µε έδρα 
επί της οδού  Θερµοπυλών 35  στα Βριλήσσια , για την οµάδα Α1 «Προϊόντα Καθαρισµού 
για το ∆ήµο »   µέχρι το ποσό των 27.186,87€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ 
(6%,13% & 24%) και µε δικαίωµα προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 13.649,82€  συµπ/νου 
του αναλογούντος ΦΠΑ (6%,13% & 24%) 

β) την εταιρεία «NO LIMIT Μ.Ε.Π.Ε. », ΑΦΜ 099953229, ∆ΟΥ ΘΗΒΩΝ    µε έδρα επί της 
οδού  Επαµεινώνδα 36   στη Θήβα , για την οµάδα Α2 «Μάσκες µιας χρήσης για το ∆ήµο » 
µέχρι το ποσό των 349,80€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (6%) και µε δικαίωµα 
προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 174,90€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (6%) 

 

γ) την εταιρεία «ΥΓΕΙΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ Α.Ε. ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟ∆ΙΩΝ », ΑΦΜ 997672386, ∆ΟΥ ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ   µε έδρα επί της οδού  Κ. Περρίκου 11   στην Νέα Φιλοθέη    , για την οµάδα Α3 
«Ολόσωµες φόρµες προστασίας για το ∆ήµο» µέχρι το ποσό των 7.365,60€  συµπ/νου του 
αναλογούντος ΦΠΑ (24%) και µε δικαίωµα προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 3.682,80€  
συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (24%) 

 

δ) την εταιρεία «ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ », ΑΦΜ 031275077, ∆ΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   µε έδρα 
επί της οδού  Θερµοπυλών 35  στα Βριλήσσια, για την οµάδα Β1 «Προϊόντα Καθαρισµού για 
το ΝΠ∆∆ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ « Η 
ΕΣΤΙΑ »     ,   µέχρι το ποσό των 38.809,40€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (6% & 
24%) και µε δικαίωµα προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 19.404,70€  συµπ/νου του 
αναλογούντος ΦΠΑ (6%& 24%) 

 
ε) την εταιρεία «ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ », ΑΦΜ 031275077, ∆ΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   µε έδρα 
επί της οδού  Θερµοπυλών 35  στα Βριλήσσια , για οµάδα Β2 «Αντισηπτικά και 
απολυµαντικά για το ΝΠ∆∆ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑ ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ « Η ΕΣΤΙΑ »   ,   µέχρι το ποσό των 307,40€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ 
(6%) και µε δικαίωµα προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 153,70€  συµπ/νου του 
αναλογούντος ΦΠΑ (6%) 

στ) την εταιρεία «ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ », ΑΦΜ 031275077, ∆ΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   µε 
έδρα επί της οδού  Θερµοπυλών 35  στα Βριλήσσια , για την οµάδα Γ1 «Προϊόντα 
Καθαρισµού για την ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ »  µέχρι το ποσό των 61.937,48€  συµπ/νου του 
αναλογούντος ΦΠΑ (6% & 24%) και µε δικαίωµα προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 
30.841,61€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (6%& 24%) 

ζ) την εταιρεία «DALCOCHEM ΑΒΕΕ », ΑΦΜ 09410000, ∆ΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ   µε έδρα επί 
της Λ.Καραµανλη 213   στις Αχαρνές  , για την οµάδα Γ2 «Απολυµαντικό χεριών 
για την ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ» µέχρι το ποσό των 881,92€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (6%) 
και µε δικαίωµα προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 440,96€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ 
(6%) 

η) την εταιρεία «NO LIMIT Μ.Ε.Π.Ε. », ΑΦΜ 099953229, ∆ΟΥ ΘΗΒΩΝ    µε έδρα επί της 
οδού  Επαµεινώνδα 36   στη Θήβα, για την οµάδα Γ3 «Μάσκες µιας χρήσης 
για την ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ» µέχρι το ποσό των 23,32€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (6%) και 
µε δικαίωµα προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 11,66€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ 
(6%) 

 

θ) την εταιρεία «ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ », ΑΦΜ 031275077, ∆ΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   µε έδρα 
επί της οδού  Θερµοπυλών 35  στα Βριλήσσια , για την οµάδα ∆1 «Προϊόντα Καθαρισµού 



Σελίδα 22 από 22 

 

για την ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ»  µέχρι το ποσό των 49.350,95€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ 
(6% & 24%) και µε δικαίωµα προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 20.949,64€  συµπ/νου του 
αναλογούντος ΦΠΑ (6%& 24%) 

ι) την εταιρεία «DALCOCHEM ΑΒΕΕ », ΑΦΜ 09410000, ∆ΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ   µε έδρα επί της 
Λ.Καραµανλη 213   στις Αχαρνές  , για την οµάδα ∆2 «Αντισηπτικά για την ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ »  
µέχρι το ποσό των 3.819,82€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (6%) και µε δικαίωµα 
προαίρεσης  µέχρι το ποσό των 1.912,66€  συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ (6%) 
 
καθώς οι προσφορές τους  είναι πλήρης, σύµφωνες µε τους όρους της διακήρυξης και τις 
τεχνικές προδιαγραφές και οι οικονοµικές τους προσφορές ήταν οι χαµηλότερες  . 
 
Η  σύµβαση  σύµφωνα µε το άρθρο 132 του Ν4412/2016 δύναται να  τροποποιηθεί, χωρίς 
υπέρβαση του συµβατικού αντικειµένου. 
 
Η άσκηση του δικαιώµατος προαίρεσης ή µη αποτελεί µονοµερές δικαίωµα της αναθέτουσας 
αρχής. 

 
 

 

 Με εντολή ∆ηµάρχου 
  ο Εντεταλµένος Σύµβουλος 

Οικονοµικών Πόρων- Ψηφιακών Εφαρµογών και 
Προστασίας του Πολίτη   

  

 Ιωάννης Τσουδερός 
 
 
 
 
 

  

 
 
Συνηµµένα:  

1) Τα πρακτικά της Ε∆  
2) Οικονοµικές Προσφορές 


